
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 4 «Золотая рыбка» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                                      № 89-д 

Об организации платных дополнительных 

Образовательных услуг в 2024-25 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441, на основании 

Постановления Администрации ГО Карпинск об утверждении тарифов на платные 

дополнительные образовательные услуги, оказываемые населению Муниципальным 

автономным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 4 «Золотая рыбка» 

от 14.10.2016 года №1624 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Перечень оказываемых платных услуг согласно Приложению 1. 

1.2. Расписание занятий по дополнительным образовательным программам в 2024-

2025 учебном году с 01.09.2024 г. согласно Приложению 2. 

1.3. Учебный план на 2024-2025 учебный год 

1.4. Стоимость обучения по дополнительным образовательным программам по 

договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц: 

1) Дополнительная образовательная программа «Робототехника: конструирование и 

программирование», Модуль «Первый робот» - 6840,00 рублей за весь период обучения; 

2) Дополнительная образовательная программа «Робототехника: конструирование и 

программирование», Модуль «Первые механизмы» - 3420,00 рублей за весь период 

обучения 

3) Дополнительная образовательная программа «Спортивные игры с мячом» - 

6840,00 рублей за весь период обучения 

4)  Дополнительная образовательная программа «Аквааэробика и синхронное 

плавание «Золотая рыбка» - 2760,00 рублей за весь период обучения 

2. Назначить делопроизводителя Нахтыгаль И.В. администратором платных 

образовательных услуг в 2024 – 2025 учебном году. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителю 

заведующего по ВМР Н.А. Дядяшеву. 

 

 

 

 

Заведующий         ________________   М.Е. Вакорина 

 

 



Приложение № 1 

к Приказу № 89-д от 30.08.2024 г. 

 

 

 

Перечень платных образовательных услуг муниципального автономного 

образовательного учреждения детского сада № 4 «Золотая рыбка»,  

оказываемых в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование платной услуги Направленность Срок реализации 

(количество часов в 

год) 

1. Проведение занятий по 

Дополнительной образовательной 

программе «Робототехника: 

конструирование и 

программирование», Модуль 

«Первый робот» 

Техническая 9 месяцев 

(72 часа в год) 

2. Проведение занятий по 

Дополнительной образовательной 

программе «Робототехника: 

конструирование и 

программирование», Модуль 

«Первые механизмы» 

Техническая 9 месяцев 

(36 часов в год) 

3. Проведение занятий по 

Дополнительной образовательной 

программе «Спортивные игры с 

мячом» 

Спортивная 9 месяцев 

(72 часа в год) 

4. Проведение занятий по 

Дополнительной образовательной 

программе «Аквааэробика и 

синхронное плавание «Золотая 

рыбка» 

Спортивная 6 месяцев 

(24 часа в год) 

 

  



Приложение 2 

к Приказу № 89-д от 30.08.2024 г. 

 

 

 

 

 

 

Расписание занятий 

По дополнительной образовательной программе «Спортивные игры с мячом» 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

17.45 – 18.15 

(1 группа) 

 

 

17.45 – 18.15 

(4 группа) 

 

 17.45 – 18.15 

(1 группа) 

 

17.45 – 18.15 

(4 группа) 

 

 

18.25 – 18.55 

(2 группа) 

 

 

 

18.25 – 18.55 

(5 группа) 

 

 

 

  

18.25 – 18.55 

(2 группа) 

 

 

 

18.25 – 18.55 

(5 группа) 

 

 

 

 

19.05 – 19.35 

(3 группа) 

 

 

 

19.05 – 19.35 

(6 группа) 

 

 

 

  

19.05 – 19.35 

(3 группа) 

 

 

 

19.05 – 19.35 

(6 группа) 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание занятий 

По дополнительной образовательной программе «Аквааэробика и синхронное 

плавание «Золотая рыбка» 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

17.45 – 18.15 

(1 группа) 

 

 

  17.45 – 18.15 

(3 группа) 

 

 

 

 

18.30 – 19.00 

(2 группа) 

 

 

 

   

18.30 – 19.00 

(4 группа) 

 

 

 

 

 

  



Расписание занятий 

По дополнительной образовательной программе «Робототехника: конструирование 

и программирование», Модуль «Первые механизмы» 

 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

 

 

 17.45 – 18.15 

(1 группа) 

17.45 – 18.15 

(2 группа) 

 

 

 

Расписание занятий 

По дополнительной образовательной программе «Робототехника: конструирование 

и программирование», Модуль «Первый робот» 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

17.45 – 18.15 

(1 группа) 

 

 

17.45 – 18.15 

(1 группа) 

 

   

18.30 – 19.00  

(2 группа) 

 

 

 

 

 18.30 – 19.00  

(2 группа) 

 

  

 


		2024-12-10T10:32:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "ЗОЛОТАЯ РЫБКА"




